UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 347/GDĐT-TĐ
V/v giới thiệu gương điển hình tiên tiến
giai đoạn 2021-2023
	Tân Bình, ngày  20  tháng  3  năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TiH và THCS.

Căn cứ Công văn số 494/UBND-NV ngày 15 tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân quận Tân Bình về việc đề nghị tuyên dương  gương điển hình tiên tiến giai đoạn 2021-2023.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở giới thiệu gương điển hình tiên tiến nổi bật tại đơn vị về lĩnh vực giáo dục và đào tạo. Mỗi trường giới thiệu 01 gương điển hình tập thể và 01 gương điển hình cá nhân (nếu có).
Hồ sơ gửi về Phòng Giáo dục và Đào tạo (gửi 01 bộ, bản in có dấu, mộc) gồm:
· Báo cáo thành tích tập thể điển hình tiên tiên (theo mẫu gửi kèm);
· Báo cáo thành tích tập thể điển hình tiên tiên (theo mẫu gửi kèm);
· Bảng tổng hợp thành tích tập thể, cá nhân đề nghị tuyên dương gương điển hình tiên tiến (theo mẫu gửi kèm).
        Đồng thời gửi Bảng tổng hợp thành tích tập thể, cá nhân đề nghị tuyên dương gương điển hình tiên tiến qua địa chỉ mail: nhn.bsrhm@gmail.com
       Hạn chót: ngày 20/3/2023.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thực hiện nội dung hướng dẫn trên./.

Nơi nhận: 							      TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
[bookmark: _GoBack]- TTUB/Q: PCT/VX;	                                                                                            (đã ký)
- PNV;
- BLĐ PGDĐT;
 - Lưu: VT, Nghị (TĐ).
                                                                                            Trần Khắc Huy
BÁO CÁO THÀNH TÍCH TẬP THỂ ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN

 (
Đính kèm hình tập thể mới nhất
(9cm x 12 cm)
)

Tên tập thể:....................................................................................................
Chức năng, nhiệm vụ: (3-4 dòng)................................................................
Tóm tắt thành tích tiêu biểu: (10-15 dòng).................................................
Kết quả đã được khen thưởng: (2-3 dòng)....................................................

BÁO CÁO THÀNH TÍCH CÁ NHÂN ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN
 (
Hình thẻ cá nhân mới nhất ( 4cm x 6cm)
)

Họ và tên:..........................................................................................................
Ngày tháng năm sinh:.........................................................................................
Quê quán:...........................................................................................................
Chức vụ, đơn vị công tác:...................................................................................
Tóm tắt thành tích tiêu biểu: (10 - 15 dòng).......................................................
Kết quả đã được khen thưởng: (2-3 dòng)...........................................................

TỔNG HỢP THÀNH TÍCH CỦA CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ TUYÊN DƯƠNG ĐIỂN HÌNH TIÊN TIẾN
VỀ LĨNH VỰC......
GIAI ĐOẠN 2021 - 2023

	Stt
	Tập thể / cá nhân
	Tóm tắt thành tích
	Kết quả khen thưởng